
2.sınıf

Dersin Adı Sınıf Dersin Adı Sınıf Dersin Adı Sınıf Dersin Adı Sınıf

 HEM 112 Bilgiye Ulaşma                         HEM 202 Cerrahi Hastalıkları Hemşireliği
HEM 304 Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları 

Hemşireliği
HEM 401 Ruh Sağ. ve Hast.Hemşireliği

Dr. Öğr. Üyesi Zeliha KAYA ERTEN Dr. Öğr. Üyesi Gönül SUNGUR Dr. Öğr. Üyesi  Zübeyde KORKMAZ Doç. Dr. Figen İNCİ

 HİS 101  Histoloji                                         HEM 202 Cerrahi Hastalıkları Hemşireliği
HEM 304 Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları 

Hemşireliği
HEM 401 Ruh Sağ. ve Hast.Hemşireliği

Prof. Dr. Birkan YAKAN Dr. Öğr. Üyesi Gönül SUNGUR Dr. Öğr. Üyesi  Zübeyde KORKMAZ Doç. Dr. Figen İNCİ

 HİS 101  Histoloji                                         HEM 202 Cerrahi Hastalıkları Hemşireliği
HEM 304 Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları 

Hemşireliği
HEM 401 Ruh Sağ. ve Hast.Hemşireliği

Prof. Dr. Birkan YAKAN Dr. Öğr. Üyesi Gönül SUNGUR Dr. Öğr. Üyesi  Zübeyde KORKMAZ Doç. Dr. Figen İNCİ

YD 112 Yabancı Dil II HEM 202 Cerrahi Hastalıkları Hemşireliği
HEM 304 Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları 

Hemşireliği
HEM 401 Ruh Sağ. ve Hast.Hemşireliği

Okt. Kadriye Nur SAYKI Dr. Öğr. Üyesi Gönül SUNGUR Dr. Öğr. Üyesi  Zübeyde KORKMAZ Doç. Dr. Figen İNCİ

YD 112 Yabancı Dil II HEM 202 Cerrahi Hastalıkları Hemşireliği
HEM 304 Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları 

Hemşireliği
HEM 401 Ruh Sağ. ve Hast.Hemşireliği

Okt. Kadriye Nur SAYKI Dr. Öğr. Üyesi Gönül SUNGUR Dr. Öğr. Üyesi  Zübeyde KORKMAZ Doç. Dr. Figen İNCİ

 HEM 103  Kendini Tanıma ve İletişim                       HEM 202 Cerrahi Hastalıkları Hemşireliği
HEM 304 Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları 

Hemşireliği
HEM 403 Adli Hemşirelik

Doç. Dr. Figen İNCİ Dr. Öğr. Üyesi Gönül SUNGUR Dr. Öğr. Üyesi  Zübeyde KORKMAZ  Prof. Dr. H. UÇAR

 HEM 103  Kendini Tanıma ve İletişim                       HEM 202 Cerrahi Hastalıkları Hemşireliği
HEM 304 Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları 

Hemşireliği
HEM 403 Adli Hemşirelik

Doç. Dr. Figen İNCİ Dr. Öğr. Üyesi Gönül SUNGUR Dr. Öğr. Üyesi  Zübeyde KORKMAZ  Prof. Dr. H. UÇAR

HEM 102 Hemşirelik Esasları II HEM 202 Cerrahi Hastalıkları Hemşireliği
HEM 304 Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları 

Hemşireliği
HEM 401 Ruh Sağ. ve Hast.Hemşireliği

Prof. Dr. Hülya UÇAR Dr. Öğr. Üyesi Gönül SUNGUR Dr. Öğr. Üyesi  Zübeyde KORKMAZ Doç. Dr. Figen İNCİ

HEM 102 Hemşirelik Esasları II HEM 202 Cerrahi Hastalıkları Hemşireliği
HEM 304 Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları 

Hemşireliği
HEM 401 Ruh Sağ. ve Hast.Hemşireliği

Prof. Dr. Hülya UÇAR Dr. Öğr. Üyesi Gönül SUNGUR Dr. Öğr. Üyesi  Zübeyde KORKMAZ Doç. Dr. Figen İNCİ

HEM 102 Hemşirelik Esasları II HEM 202 Cerrahi Hastalıkları Hemşireliği
HEM 304 Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları 

Hemşireliği
HEM 401 Ruh Sağ. ve Hast.Hemşireliği

Prof. Dr. Hülya UÇAR Dr. Öğr. Üyesi Gönül SUNGUR Dr. Öğr. Üyesi  Zübeyde KORKMAZ Doç. Dr. Figen İNCİ

HEM 102 Hemşirelik Esasları II HEM 202 Cerrahi Hastalıkları Hemşireliği
HEM 304 Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları 

Hemşireliği
HEM 401 Ruh Sağ. ve Hast.Hemşireliği

Prof. Dr. Hülya UÇAR Dr. Öğr. Üyesi Gönül SUNGUR Dr. Öğr. Üyesi  Zübeyde KORKMAZ Doç. Dr. Figen İNCİ

HEM 102 Hemşirelik Esasları II HEM 202 Cerrahi Hastalıkları Hemşireliği
HEM 304 Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları 

Hemşireliği
HEM 401 Ruh Sağ. ve Hast.Hemşireliği

Prof. Dr. Hülya UÇAR Dr. Öğr. Üyesi Gönül SUNGUR Dr. Öğr. Üyesi  Zübeyde KORKMAZ Doç. Dr. Figen İNCİ

HEM 102 Hemşirelik Esasları II HEM 202 Cerrahi Hastalıkları Hemşireliği
HEM 304 Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları 

Hemşireliği
HEM 401 Ruh Sağ. ve Hast.Hemşireliği

Prof. Dr. Hülya UÇAR Dr. Öğr. Üyesi Gönül SUNGUR Dr. Öğr. Üyesi  Zübeyde KORKMAZ Doç. Dr. Figen İNCİ

HEM 102 Hemşirelik Esasları II HEM 202 Cerrahi Hastalıkları Hemşireliği
HEM 304 Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları 

Hemşireliği
HEM 401 Ruh Sağ. ve Hast.Hemşireliği

Prof. Dr. Hülya UÇAR Dr. Öğr. Üyesi Gönül SUNGUR Dr. Öğr. Üyesi  Zübeyde KORKMAZ Doç. Dr. Figen İNCİ

HEM 212 Sağlığın Değerlendirilmesi HEM 313 Literatür Tar. ve Sunum Tek.  HEM 413 Sağlık Ekonomisi

Dr. Öğr. Üyesi Didem KAYA Dr. Öğr Üyesi Didem KAYA Prof.Dr Emine KLAVUZ 

BES 111 Beslenmeye Giriş HEM 212 Sağlığın Değerlendirilmesi HEM 313 Literatür Tar. ve Sunum Tek.  HEM 413 Sağlık Ekonomisi

Öğr. Gör. EDA BAŞMISIRLI Dr. Öğr. Üyesi Didem KAYA Dr. Öğr Üyesi Didem KAYA Prof.Dr Emine KLAVUZ 

BES 111 Beslenmeye Giriş    HEM 212 Sağlığın Değerlendirilmesi HEM 305 İlk Yardım ve Acil Hemşireliği HEM 404 Hemşirelikte Araştırma

Öğr. Gör. EDA BAŞMISIRLI Dr. Öğr. Üyesi Didem KAYA Dr. Öğr. Üyesi Zübeyde KORKMAZ         Dr. Öğr. Üyesi  Zeliha KAYA ERTEN

YD 112 Yabancı Dil II HEM 215 Geriatri Hemşireliği HEM 305 İlk Yardım ve Acil Hemşireliği HEM 404 Hemşirelikte Araştırma

Okt. Kadriye Nur SAYKI Doç. Dr. Elçin BALCI Dr. Öğr. Üyesi Zübeyde KORKMAZ         Dr. Öğr. Üyesi  Zeliha KAYA ERTEN

YD 112 Yabancı Dil II HEM 215 Geriatri Hemşireliği HEM 305 İlk Yardım ve Acil Hemşireliği HEM 404 Hemşirelikte Araştırma

Okt. Kadriye Nur SAYKI Doç. Dr. Elçin BALCI Dr. Öğr. Üyesi Zübeyde KORKMAZ         Dr. Öğr. Üyesi  Zeliha KAYA ERTEN

BİL 116 Bilgisayar Uygulamaları   EGT 211Gelişim ve Öğrenme
ATA 302 Atatürk İlkeleri ve İnkılâp Tarihi 

II

Doç. Dr. Mehmet TANRIVER Doç.Dr. Mustafa GÜÇLÜ Okt. İbrahim BOZBIYIK

BİL 116 Bilgisayar Uygulamaları EGT 211Gelişim ve Öğrenme
ATA 302 Atatürk İlkeleri ve İnkılâp Tarihi 

II

Doç. Dr. Mehmet TANRIVER Doç.Dr. Mustafa GÜÇLÜ Okt. İbrahim BOZBIYIK

HEM 102 Hemşirelik Esasları II HEM 202 Cerrahi Hastalıkları Hemşireliği

Prof. Dr. Hülya UÇAR Dr. Öğr. Üyesi Gönül SUNGUR

HEM 102 Hemşirelik Esasları II HEM 202 Cerrahi Hastalıkları Hemşireliği YD 312 İş Hayatı İçin İngilizce 

Prof. Dr. Hülya UÇAR Dr. Öğr. Üyesi Gönül SUNGUR Okt.  Nüket Ünal Rutli

HEM 102 Hemşirelik Esasları II HEM 202 Cerrahi Hastalıkları Hemşireliği YD 312 İş Hayatı İçin İngilizce 

Prof. Dr. Hülya UÇAR Dr. Öğr. Üyesi Gönül SUNGUR Okt.  Nüket Ünal Rutli

HEM 102 Hemşirelik Esasları II HEM 203 Hemşirelik Tarihi

Prof. Dr. Hülya UÇAR Prof. Dr. Hülya UÇAR

HEM 102 Hemşirelik Esasları II HEM 203 Hemşirelik Tarihi

Prof. Dr. Hülya UÇAR Prof. Dr. Hülya UÇAR

HEM 102 Hemşirelik Esasları II

Prof. Dr. Hülya UÇAR

HEM 102 Hemşirelik Esasları II

Prof. Dr. Hülya UÇAR

HEM 102 Hemşirelik Esasları II YD 212 Yabancı Dil IV
HEM 304 Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları 

Hemşireliği
HEM 401 Ruh Sağ. ve Hast.Hemşireliği

Prof. Dr. Hülya UÇAR Okt. Melike İPŞİRLİ Dr. Öğr. Üyesi  Zübeyde KORKMAZ Doç. Dr. Figen İNCİ

HEM 102 Hemşirelik Esasları II YD 212 Yabancı Dil IV
HEM 304 Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları 

Hemşireliği
HEM 401 Ruh Sağ. ve Hast.Hemşireliği

Prof. Dr. Hülya UÇAR Okt. Melike İPŞİRLİ Dr. Öğr. Üyesi  Zübeyde KORKMAZ Doç. Dr. Figen İNCİ

HEM 102 Hemşirelik Esasları II YD 212 Yabancı Dil IV
HEM 304 Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları 

Hemşireliği
HEM 401 Ruh Sağ. ve Hast.Hemşireliği

Prof. Dr. Hülya UÇAR Okt. Melike İPŞİRLİ Dr. Öğr. Üyesi  Zübeyde KORKMAZ Doç. Dr. Figen İNCİ

HEM 102 Hemşirelik Esasları II TD 202 Türk Dili II HEM 306 Hemşireliğe Özel Epidemiyoloji HEM 401 Ruh Sağ. ve Hast.Hemşireliği

Prof. Dr. Hülya UÇAR Öğr. Gör. Süleyman AYDIN Doç. Dr. İskender GÜN Doç. Dr. Figen İNCİ

HEM 102 Hemşirelik Esasları II TD 202 Türk Dili II HEM 306 Hemşireliğe Özel Epidemiyoloji HEM 401 Ruh Sağ. ve Hast.Hemşireliği

Prof. Dr. Hülya UÇAR Öğr. Gör. Süleyman AYDIN Doç. Dr. İskender GÜN Doç. Dr. Figen İNCİ

HEM 102 Hemşirelik Esasları II HEM 314 Bulaşıcı Hastalıklar Hemşireliği 

Prof. Dr. Hülya UÇAR Doç. Dr. İskender GÜN

HEM 102 Hemşirelik Esasları II HEM 314 Bulaşıcı Hastalıklar Hemşireliği 

Prof. Dr. Hülya UÇAR Doç. Dr. İskender GÜN

 HEM 406 Hemşirelik Yönetimi

Prof. Dr. Hülya UÇAR

 HEM 406 Hemşirelik Yönetimi

Prof. Dr. Hülya UÇAR

 HEM 406 Hemşirelik Yönetimi

Prof. Dr. Hülya UÇAR

 HEM 406 Hemşirelik Yönetimi

Prof. Dr. Hülya UÇAR

 HEM 406 Hemşirelik Yönetimi

Prof. Dr. Hülya UÇAR

HEM 411Sağlık Hizmetlerinde Liderlik

Prof. Dr. Hülya UÇAR

HEM 411Sağlık Hizmetlerinde Liderlik

Prof. Dr. Hülya UÇAR

P
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09.00 – 09.50 203 303 207

10.00 – 10.50 203 303 207

11.00 – 11.50 203 303 207

13.00 – 13.50 203 303 207

14.00 – 14.50 203 303 207

G
ü

n

Saat

1.sınıf 3.sınıf

T.C.

NUH NACİ YAZGAN ÜNİVERSİTESİ

SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ

HEMŞİRELİK  BÖLÜMÜ

2019-2020 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI TASLAK DERS PROGRAMI

4.sınıf

15.00 – 15.50 302 303 207

20709.00 – 09.50 203 303

10.00 – 10.50 203 303 207

16.00 – 16.50 302 303 207

11.00 – 11.50 203 303 207

13.00 – 13.50 203 303 207

404

404

14.00 – 14.50 203 303 207

15.00 – 15.50 203 303 207

404

404

16.00 – 16.50 203 303 207

Ç
A

R
Ş

A
M

B
A

09.00 – 09.50 303 207

S
A

L
I

10.00 – 10.50 114 303 207

404

404

404

404

11.00 – 11.50 114 303 207

13.00 – 13.50 203 303 207

14.00 – 14.50 203 303 207

15.00 – 15.50 203 207

16.00 – 16.50 203 207

P
E

R
Ş

E
M

B
E

*

09.00 – 09.50 203

10.00 – 10.50 203 303

11.00 – 11.50 203 303

13.00 – 13.50 203

14.00 – 14.50 203

15.00 – 15.50 203

16.00 – 16.50 203

C
U

M
A

R
T

E
S

İ

207

11.00 – 11.50 203 303 207

C
U

M
A

*

09.00 – 09.50 203 303 207

10.00 – 10.50 203 303

13.00 – 13.50 203 303 404

14.00 – 14.50 203 404303

203 303

16.00 – 16.50 203 303

404

404

404

404

404

404

404

404

404

404

404

404

404

404

404

404

404

404

404

404

404

207

207

11.00 – 11.50

09.00 – 09.50

15.00 – 15.50

207

13.00 – 13.50

207

10.00 – 10.50 207

16.00 – 16.50 207

207

14.00 – 14.50 207

15.00 – 15.50 207


